«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛ АСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекеттж мекемем

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫК;
ZQ С L.Z.C2.6

Шымкент каласы

П Р И К А З
№  _________

город Шымкент

Г 1Г и

Каржы баскарушысын
тагайындау туралы

«Кдзакстан Республикасы азаматтарыныц толем кабшеттшгш калпына
кел'пру жэне банкроттыгы туралы» Кдзакстан Республикасы Зацыныц
9-бабы 14) тармакшасына жэне 23-бабыньщ 1-тармагына сэйкес, Шымкент
каласыныц азаматтык icTep жоншдеп ауданаральщ сотыныц толем
кабшеттшгш калпына келт1ру рэс1м1н колдану туралы ic козгау туралы
15.01.2026 жылгы уйгарымыныц непзшде, Б¥ЙЫРАМЫН:

1. Сагымбеков Алтынбек Жаксыбекулы борышкер Мамурбек Мухамедэли
Меиржанулыныц (ЖСН 981026301025) каржы баскарушысы болып
тагайындалсын.

2. Казакстан Республикасы азаматтарыныц толем кабшеттшгш калпына
келт1ру жэне банкроттыгы туралы зацнаманыц талаптарына сэйкес каржы
баскарушысыныц м1ндеттер1н орындау каржы баскарушысы Сагымбеков
Алтынбек Жаксыбекулына жуктелс1н.

3. К,аржы баскарушысы Сагымбеков Алтынбек Жаксыбекулы Казакстан
Республикасы азаматтарыныц толем кабшеттшгш калпына келт1ру жэне
банкроттыгы туралы зацнама талаптарыныц орындалуын камтамасыз етс1н.

4. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылау Шымкент каласы бойынша
Мемлекегпк KipicTep департаментшщ Дэрменс1з борышкерлермен жумыс
баскармасыныц басшысы Н.Сергазинге жуктелсш.

5. Осы буйрьщ оган кол койылган кун1нен бастап кушше енед1.

Басшыныц м.а. Ж.Акаев

0013621

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ САЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТ АМЕНТ1»
республикалык мемлекегпк мекемеи

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ы Ц
<И М . м .  А м а

Шымкент каласы

П Р И К А З
______

город Шымкент

1Г П

О назначении
финансового управляющего

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 и пунктом 1 статьи 23 Закона
Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан», на основании определения о возбуждении
дела о применении процедуры восстановления платежеспособности
Межрайонного суда по гражданским делам города Шымкент от 15.01.2026
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сагымбекова Алтынбека Жакрыбегсулы финансовым
управляющим должника Мамурбек Мухамедэли Меиржанулы (ИИН
981026301025).

2. Возложить на финансового управляющего Сагымбекова Алтынбека
Жа^сыбекулы исполнение обязанностей финансового управляющего в
соответствии с требованиями законодательства о восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Сагымбекову Алтынбеку
Жаксыбекулы выполнение требований законодательства о восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент Н.Сергазина.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня егаподписания

И.о.руководителя Ж.Акаев

0013620